
  Администрация Волжского района муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

  

  

ПРИКАЗ 
  

«30» августа 2024 год                                                                           №202 
  

О подготовке и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 
  

  

  С целью выявления и поддержки одаренных детей, развития их  способностей и интереса 

к научному творчеству, организованного проведения школьного этапа 

всероссийской  олимпиады школьников в 2024/2025 учебном  году,  в соответствии с 

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» и приказами председателя комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 30.07.2024 года №389 «О подготовке к 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в муниципальном образовании «Город Саратов» в 

2024/2025 учебном году», от 23.08. 2024 года №419 «Об утверждении графика проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024/2025 учебном году на территории муниципального образования «Город 

Саратов» 

 

приказываю: 

  

1. Заместителю директору по УВР Сахиповой З.С., Буровой О.А., руководителям ШМО: 

- организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году с 18.09.2024 по 24.10.2024 г. по следующим 

общеобразовательным предметам: искусство (МХК), география, информатика, 

история, физическая культура, астрономия, экология, информатика, русский язык, 

ОБЗР, физика, английский язык, обществознание, литература, биология, химия, 

математика, труд (технология), право в соответствии с порядком и графиком 

проведения (Приложение 1) 

- организовать общественное наблюдение за проведением Олимпиады. 

- назначить Сахипову З.С, заместителя директора по УВР, ответственной за режим 

информационной безопасности олимпиадных заданий во время тиражирования 

предметных олимпиад, полученных для проведения школьного этапа. 

2. Председателям школьных предметных методических объединений Муренко М.В., 

Кабентаевой В.Н., Беспаловой О.Н., Проскудиной Е.О., Щербаковой Е.В., Рысевой 

Ю.В.., Ильиной И.В., Афанасьевой Д.Е., классным руководителям 4-11 классов: 

- обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о порядке проведения Олимпиады, месте и времени проведения по 

каждому общеобразовательному предмету, в том числе через официальный сайт в 

сети интернет. 

- организовать сбор и хранение согласий родителей (законных представителей) 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады на сбор, хранение, 

использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных 

своего ребенка, а также его олимпиадной работы, в том числе информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Время начала Олимпиады по общеобразовательным предметам в 12:00 часов. 



5. Утвердить состав оргкомитета и жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников. (Приложение №2, №3) 

6. Утвердить ответственных за кодирование и передачу обезличенных олимпиадных 

работ и внесения баллов в электронный протокол. (Приложение №4) 

7. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудитории пункта проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 5) 

8. Заместителю директора по УВР Сахиповой З.С.: 

- провести инструктаж с организаторами в аудиториях и вне аудитории пункта 

проведения школьного этапа перед началом проведения каждой Олимпиады по 

общеобразовательному предмету, для участников организаторами в аудиториях 

проводится инструктаж по процедуре проведения Олимпиады, а также сообщается о 

продолжительности, правилах проведения и оформления работ, сроках подведения 

итогов (когда и где участники могут ознакомиться со своими результатами, принять 

участие в разборе заданий), знакомят с процедурой проведения апелляции о 

несогласии с выставленными баллами участнику Олимпиады; 

- организатор в аудитории выдает участникам Олимпиадные задания, фиксирует 

время начала и окончания Олимпиады на доске. 

     - организовать при необходимости участие участников школьного этапа в апелляциях; 

9. Пункт проведения олимпиады по всем общеобразовательным предметам – 

кабинеты школы (Приложение №6) 

10. Организовать ежедневный утренний фильтр учащихся, сотрудников при входе в 

здание с   обязательной термометрией с целью выявления и недопущения лиц с 

признаками респираторных   заболевания. 

11. Выделить отдельные кабинеты для проведения школьного этапа с максимальной 

численностью детей до 12 человек, рассадка в шахматном порядке. 

12. Заместителю директора Шумилову О.Ю. обеспечить: 

      - наличие антисептических средств для обработки рук при входе в школу, в 

кабинетах; 

      - ежедневную обработку помещений и обработку поверхностей дезинфицирующими    

        средствами.  

 13. Заместителю директору по УВР Сахиповой З.С. подготовить приказ об итогах 

школьного этапа, назначить ответственных за подготовку учащихся к 

муниципальному этапу. 

14. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                                                                       С.А.Калдина 

Ознакомлены:  

Сахипова З.С.________ Беспалова О.Н_________Ильина И.В._______ 

Бурова О.А._________  Проскудина Е.О._______Шумилов О.Ю.______ 

Муренко М.В.________Рысева Ю.В.___________ 

Кабентаева В.Н.______ Щербакова Е.В.________ 

  
В дело №____________ 

 подпись_____________ 

«___»____________2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                           Приложение № 1 

   к приказу №202 от 30.08.2024 г.            

  

График 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году 

Время начала олимпиады по всем общеобразовательным предметам единое – 12:00 часов 

Пункт проведения олимпиады по всем общеобразовательным предметам – кабинеты школы 

 

№ 

п/п 

Предмет Класс Дата День недели 

1.  Искусство (МХК) 5-11 18.09.2024 среда 

2.  География 5-11 19.09.2024 четверг 

3.  Информатика (Виртуальные лаборатории) 5-6 20.09.2024 пятница 

4.  История 5-11 24.09.2024 вторник 

5.  Физическая культура 5-11 25.09.2024 среда 

6.  Астрономия (на технологической     

платформе «Сириус.Курсы») 

5-11 26.09.2024 четверг 

7.  Экология 5-11 27.09.2024 пятница 

8.  Русский язык 5-11 01.10.2024 вторник 

9.  ОБЗР 5-11 02.10.2024 среда 

10.  Физика (на технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 03.09.2024 четверг 

11.  Английский язык 5-11 07.10.2024 понедельник 

12.  Обществознание 5-11 08.10.2024 вторник 

13.  Литература 5-11 09.10.2024 среда 

14.  Биология (на технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

5-6 10.10.2024 четверг 

15.  Биология (на технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 11.10.2024 пятница 

16.  Химия (на технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

5-11 14.10.2024 понедельник 

17.  Математика (на технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

4-6 17.10.2024 четверг 

18.  Математика (на технологической   платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 18.10.2024 пятница 

19.  Труд (технология) 5-11 21.10.2024 понедельник 

20.  Право 9-11 22.10.2024 вторник 

21.  Русский язык 4 22.10.2024 вторник 

22.  Информатика на технологической платформе 

«Сириус.Курсы 

7-11 24.10.2024 четверг 



Приложение № 2 

к приказу №202  от  30 .08.2024 г. 

 

Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 
№ Ф.И.О. должность 

1 Сахипова З.С. Заместитель директора по УВР 

2 Адушкина Л.В. Заместитель директора по УВР 
3 Бурова О.А.. Заместитель директора по УВР 

4 Муренко М.В. 
Председатель ШМО учителей  русского языка и 

литературы,  искусства  

5 Проскудина Е.О. Председатель ШМО учителей  начальной школы 

6 Кабентаева В.Н. 
Председатель ШМО учителей  естественно-

математического цикла 

7 Беспалова О.Н.,  Председатель ШМО учителей  иностранного  языка 

8 Щербакова Е.В. 
Председатель ШМО учителей  общественно-научных 

предметов  

9 Рысева Ю.В. Председатель ШМО классных руководителей 

 

  

  
Приложение № 3 

к приказу №202 от 30.08.2024 г. 

  

Состав жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия, имя, 

отчество канди-

дата (полностью) 

Роль в жюри 

школьного 

этапа ВсОШ 

(председатель, 

член жюри) 

Роль в апелля-

ционной ко-

миссии 

школьного 

этапа ВсОШ 

(председатель, 

член комис-

сии) 

Должность  

1.  Русский язык Бурова Ольга  

Александровна 

председатель председатель заместитель 

директора по 

УВР 

2.  Русский язык Утешева Ферида 

Анатольевна  

член жюри член жюри учитель 

начальных 

классов 

3.  Русский язык Проскудина  

Елизавета Олегов-

на 

член жюри член жюри учитель 

начальных 

классов 

4.  Русский язык Мухамбеткалиева 

Алия Гариповна 

член жюри член жюри учитель 

начальных 

классов 

5.  Русский язык Букина Вера Вла-

димировна 

член жюри член жюри учитель 

начальных 

классов 

6.  Английский 

язык 

Бурова Ольга 

Александровна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

УВР 

7.  Английский 

язык 

Беспалова Ольга 

Николаевна 

член жюри член комиссии учитель ан-

глийского язы-

ка 

8.  Английский 

язык 

Степанова Ольга 

Николаевна 

член жюри член комиссии учитель ан-

глийского язы-

ка 

9.  Английский Ткаченко Дарья член жюри член комиссии учитель ан-



язык Евгеньевна       глийского язы-

ка 

10.  Английский 

язык 

Алиева Ульвия 

Вугаровна 

член жюри член комиссии учитель ан-

глийского язы-

ка 

11.  География Адушкина Лариса 

Викторовна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

УВР 

12.  География Сахипова Зауреш 

Салыковна 

член жюри член комиссии заместитель 

директора по 

УВР 

13.  География Галкина Ольга  

Анатольевна 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

14.  География Ковалева Валерия 

Валерьевна 

член жюри член комиссии воспитатель 

15.  География Зенкина Лариса 

Михайловна 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

16.  История Сахипова Зауреш 

Салыковна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

УВР 

17.  История Муштакова Елена 

Ивановна 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

18.  История Щербакова Екате-

рина Владимиров-

на 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

19.  История Галкина Ольга 

Анатольевна 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

20.  История Утешева Ферида 

Анатольевна  

член жюри член комиссии учитель 

начальных 

классов 

21.  Литература Муренко Марина 

Владимировна 

председатель  председатель учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

22.  Литература Сорокина Алек-

сандра Николаев-

на 

член жюри член комиссии заместитель 

директора по 

дошкольному 

образованию  

23.  Литература Зенкина Лариса 

Михайловна 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

24.  Литература Шпарвассер Ири-

на Гарриевна 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

25.  Литература Кобыльникова 

Наталья Георгиев-

на 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

26.  Обществознание  Сахипова Зауреш 

Салыковна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

УВР 

27.  Обществознание  Зенкина Лариса 

Михайловна 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

28.  Обществознание  Муштакова Елена 

Ивановна 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 



29.  Обществознание  Щербакова Екате-

рина Владимиров-

на 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

30.  Обществознание  Галкина Ольга 

Анатольевна 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

31.  Право Пустовая Татьяна 

Викторовна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

ВР 

32.  Право Зенкина Лариса 

Михайловна 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

33.  Право Муштакова Елена 

Ивановна 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

34.  Право Щербакова Екате-

рина Владимиров-

на 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

35.  Право Галкина Ольга 

Анатольевна 

член жюри член комиссии учитель исто-

рии и обще-

ствознания 

36.  Русский язык Муренко Марина 

Владимировна 

председатель  председатель учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

37.  Русский язык Сорокина  

Александра Нико-

лаевна 

член жюри член комиссии заместитель 

директора по 

дошкольному 

образованию  

38.  Русский язык Зенкина Лариса 

Михайловна 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

39.  Русский язык Шпарвассер Ири-

на Гарриевна 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

40.  Русский язык Кобыльникова 

Наталья Георгиев-

на 

член жюри член комиссии учитель русско-

го языка и ли-

тературы 

41.  Труд (техноло-

гия) Профиль: 

культура дома 

Пустовая Татьяна 

Викторовна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

ВР 

42.  Труд (техноло-

гия) Профиль: 

культура дома 

Рысева Юлия Вла-

димировна 

член жюри член комиссии учитель труда 

(технологии) 

43.  Труд (техноло-

гия) Профиль: 

культура дома 

Маментов Вален-

тин Алексеевич 

член жюри член комиссии учитель труда 

(технологии) 

44.  Труд (техноло-

гия) Профиль: 

культура дома 

Проскудина Ели-

завета Олеговна 

член жюри член комиссии учитель 

начальных 

классов 

45.  Труд (техноло-

гия) Профиль: 

культура дома 

Савоник Ольга 

Владимировна 

член жюри член комиссии учитель 

начальных 

классов 

46.  Экология  Адушкина Лариса 

Викторовна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

УВР 

47.  Экология  Грищенко Ирина 

Михайловна 

член жюри член комиссии учитель химии 



48.  Экология  Ковалева Валерия 

Валерьевна 

член жюри член комиссии воспитатель 

49.  Экология  Ивлиева Екатери-

на Валерьевна 

член жюри член комиссии учитель биоло-

гии 

50.  Экология  Некрасова Свет-

лана Валерьевна 

член жюри член комиссии учитель эколо-

гии 

51.  Икусство 

(МХК) 

Пустовая Татьяна 

Викторовна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

ВР 

52.  Икусство 

(МХК) 

Рысева Юлия Вла-

димировна 

член жюри член комиссии учитель труда 

(технологии) 

53.  Икусство 

(МХК) 

Шпарвассер Ири-

на Гарриевна 

член жюри член комиссии социальный 

педагог 

54.  Икусство 

(МХК) 

Анисенко Лариса 

Владимировна 

член жюри член комиссии учитель музыки 

55.  Икусство 

(МХК) 

Шишова Татьяна 

Вечяславовна 

член жюри член комиссии советник ди-

ректора по вос-

питанию 

56.  ОБЗР Пустовая Татьяна 

Викторовна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

ВР 

57.  ОБЗР Маментов Вален-

тин Алексеевич 

член жюри член комиссии учитель труда 

(технологии) 

58.  ОБЗР Шпарвассер Ири-

на Гарриевна 

член жюри член комиссии социальный 

педагог 

59.  ОБЗР Клушев Арстан 

Науанович 

член жюри член комиссии учитель физи-

ческой культу-

ры 

60.  ОБЗР Ильина Ирина 

Владимировна 

член жюри член комиссии учитель физики 

61.  Физическая 

культура 

Адушкина Лариса 

Викторовна 

председатель  председатель заместитель 

директора по 

УВР 

62.  Физическая 

культура 

Клушев Арстан 

Науанович 

член жюри член комиссии учитель физи-

ческой культу-

ры 

63.  Физическая 

культура 

Бейдиев Азер Вей-

салович 

член жюри член комиссии учитель физи-

ческой культу-

ры 

64.  Физическая 

культура 

Ткаченко Дарья 

Евгеньевна       

член жюри член комиссии учитель ан-

глийского язы-

ка 

65.  Физическая 

культура 

Ковалева Валерия 

Валерьевна 

член жюри член комиссии воспитатель 

66.  Информатика 

(Виртуальные 

лаборатории) 

Кабентаева Вера 

Николаевна 

председатель  председатель учитель мате-

матики 

67.  Информатика 

(Виртуальные 

лаборатории) 

Ильина Ирина 

Владимировна 

член жюри член комиссии учитель физики 

68.  Информатика 

(Виртуальные 

лаборатории) 

Зариева Наталья 

Витальевна 

член жюри член комиссии учитель мате-

матики 

69.  Информатика 

(Виртуальные 

лаборатории) 

Иноземцева Ана-

стасия Сергеевна 

член жюри член комиссии учитель мате-

матики 



70.  Информатика 

(Виртуальные 

лаборатории) 

Каук Наталья Ва-

сильевна 

член жюри член комиссии учитель инфор-

матики 

      

 

 

 

 

 

Приложение № 4 

к приказу №202 от 30.08.2024 г. 

  

Ответственный за кодирование и передачу обезличенных олимпиадных работ 

и внесения баллов в электронный протокол 

№ п/п 

Предмет 
Фамилия, имя, 

отчество  

Должность (в 

соответствии с записью в 

трудовой книжке) 

1.  
Английский язык 

Беспалова Ольга 

Николаевна 
учитель английского языка 

2.  Искусство (МХК) Рысева Ю.В. учитель труда (технологии) 

3.  
Биология 

Ивлиева Екатерина 

Валерьевна 
учитель биологии 

4.  
География 

Сахипова Зауреш 

Салыковна 
учитель географии 

5.  
Информатика и ИКТ 

Моисеенко Ирина 

Владимировна 

учитель физики 

информатики 

6.  
История 

Щербакова Екатерина 

Владимировна 

учитель истории и 

обществознания 

7.  
Литература 

Муренко Марина 

Владимировна 

учитель русского языка и 

литературы 

8.  
Математика 

Кабентаева Вера 

Николаевна 
учитель математики 

9.  
Обществознание 

Щербакова Екатерина 

Владимировна 

учитель истории и 

обществознания 

10.  
Право 

Щербакова Екатерина 

Владимировна 

учитель истории и 

обществознания 

11.  
Русский язык 

Зенкина Лариса 

Михайловна 

учитель русского языка и 

литературы 

12.  
ОБЗР 

Пустовая Татьяна 

Викторовна 

заместитель директора по 

ВР 

13.  
Технология 

Рысева Юлия 

Владимировна 
учитель труда (технологии) 

14.  
Физика 

Ильина Ирина 

Владимировна 

учитель физики 

информатики 

15.  
Физическая культура 

Клушев Арстан 

Нуанович 

учитель физической 

культуры 

16.  
Химия 

Грищенко Ирина 

Михайловна 
учитель химии 

17.  
Экология 

Некрасова Светлана 

Валерьевна 
учитель экологии 

18.  
Русский язык 

Проскудина Елизавета 

Олеговна 
учитель начальных классов 

19.  
Математика 

Проскудина Елизавета 

Олеговна 
учитель начальных классов 

 

  

 

 



 Приложение №5 

к приказу №202 от 30.08.2024 г. 

   

 Состав организаторов в аудиториях и вне аудитории пункта проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.  

 

 

№ Предмет Класс Дата День 

недели 

Организатор 

 в аудитории 

(номер урока) 

Организатор 

 вне аудитории 
  

1.  Искусство (МХК) 5-11 18.09.2024 среда Сахипова З.С. Иноземцева 

А.С. 

2.  География 5-11 19.09.2024 четверг Каук Н.В. Галкина О.А. 

3.  Информатика 

(Виртуальные 

лаборатории) 

5-6 20.09.2024 пятница Иноземцева 

А.С. 

Отв. Сахипова 

З.С., Каук Н.В. 

4.  История 5-11 24.09.2024 вторник Зенкина Л.М. Ковалева В.В. 

5.  Физическая культура 5-11 25.09.2024 среда Зариева Н.В. Маментов В.А. 

6.  Астрономия (на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

5-11 26.09.2024 четверг Платформа  

Сириус 

Отв. Сахипова 

З.С., Ильина И.В. 

7.  Экология 5-11 27.09.2024 пятница Сахипова З.С. Муштакова 

Е.И. 

8.  Русский язык 5-11 01.10.2024 вторник Ковалева В.В. Каук Н.В. 

9.  ОБЗР 5-11 02.10.2024 среда Муштакова 

Е.И. 

Каук Н.В. 

10.  Физика (на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 03.09.2024 четверг Платформа  

Сириус 

Отв. Сахипова 

З.С., Ильина И.В. 

11.  Английский язык 5-11 07.10.2024 понедельн

ик 

Ковалева В.В. Каук Н.В. 

12.  Обществознание 5-11 08.10.2024 вторник Бурова О.А. Маментов В.А. 

13.  Литература 5-11 09.10.2024 среда Ковалева В.В. Пустовая Т.В. 

14.  Биология (на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

5-6 10.10.2024 четверг Платформа  

Сириус 

Отв. Сахипова 

З.С., Ивлиева 

Е.В. 

15.  Биология (на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 11.10.2024 пятница Платформа  

Сириус 

Отв. Сахипова 

З.С., Ивлиева 

Е.В. 

16.  Химия (на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

5-11 14.10.2024 понедельн

ик 

Платформа  

Сириус 

Отв. Сахипова 

З.С., Грищенко 

И.М. 

17.  Математика (на 

технологической 

платформе 

4-6 17.10.2024 четверг Платформа  

Сириус 

Отв. Бурова О.А., 

Сахипова З.С., 

Проскудина Е.О.  



«Сириус.Курсы») 

18.  Математика (на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 18.10.2024 пятница Платформа  

Сириус 

Отв. Сахипова З.С., 

Кабентаева В.Н., 

Иноземцева А.С., 

Гуляева О.О. 

19.  Труд (технология) 5-11 21.10.2024 понедельн

ик 

Щербакова 

Е.В. 

Каук Н.В. 

20.  Право 9-11 22.10.2024 вторник Сахипова З.С. Каук Н.В. 

21.  Русский язык 4 22.10.2024 вторник Проскудина 

Е.О. 

Муштакова 

Е.И. 

22.  Информатика на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы 

7-11 24.10.2024 четверг Платформа  

Сириус 

Отв. Сахипова 

З.С., Каук Н.В. 

  

Приложение №6 

к приказу №202 от 30.08.2024 г. 

 

№ 

п/п 

Предмет Класс Дата День недели 
№ аудитории 

1.  Искусство (МХК) 5-11 18.09.2024 среда конференц-зал 

2.  География 5-11 19.09.2024 четверг №225, конф-зал 

3.  Информатика 

(Виртуальные 

лаборатории) 

5-6 20.09.2024 пятница конференц-зал 

4.  История 5-11 24.09.2024 вторник №230, №232 

5.  Физическая культура 5-11 25.09.2024 среда №230, №232 

6.  Астрономия (на 

технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

5-11 26.09.2024 четверг №230, №232 

7.  Экология 5-11 27.09.2024 пятница №230, №232 

8.  Русский язык 5-11 01.10.2024 вторник №230, №232 

9.  ОБЗР 5-11 02.10.2024 среда №230, №232 

10.  Физика (на 

технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 03.09.2024 четверг конференц-зал 

11.  Английский язык 5-11 07.10.2024 понедельник №230, №232 

12.  Обществознание 5-11 08.10.2024 вторник конференц-зал 

13.  Литература 5-11 09.10.2024 среда №230, №232 

14.  Биология (на 

технологической 

платформе 

5-6 10.10.2024 четверг конференц-зал 



«Сириус.Курсы») 

15.  Биология (на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 11.10.2024 пятница №230, №232 

16.  Химия (на технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы») 

5-11 14.10.2024 понедельник конференц-зал 

17.  Математика (на 

технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

4-6 17.10.2024 четверг №230, №232 

18.  Математика (на 

технологической платформе 

«Сириус.Курсы») 

7-11 18.10.2024 пятница конференц-зал 

19.  Труд (технология) 5-11 21.10.2024 понедельник №230, №232 

20.  Право 9-11 22.10.2024 вторник №230, №232 

21.  Русский язык 4 22.10.2024 вторник №126, №124 

22.  Информатика на 

технологической 

платформе 

«Сириус.Курсы 

7-11 24.10.2024 четверг №230, №232 

 


